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1.  

2.  

Nabór wniosków na finansowanie studiów 
podyplomowych
administrator

W związku z pozyskaniem dodatkowych środków z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
na realizację :

Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych w regionach wysokiego bezrobocia oraz na
terenach rewitalizacyjnych, a także realizowanego w ramach Narodowego Programu
Mieszkaniowego skierowanego do bezrobotnych zarejestrowanychMieszkanie Plus, 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tarnobrzegu z ustalonym profilem pomocy II.
Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na wsi przeznaczonego dla osób
bezrobotnych z ustalonym profilem pomocy II, będących mieszkańcami gmin wiejskich i miejsko-
wiejskich.

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu informuje, że od dnia 05 lipca 2018 r. rozpoczyna nabór
 wniosków na finansowanie studiów podyplomowych.

Urząd rozpatrując wnioski będzie kierował się zasadą zapewnienia jak najwyższej efektywności
zatrudnieniowej. Efektywność zatrudnieniowa zostanie osiągnięta jeżeli niezwłocznie po zakończeniu
udziału w powyższych formach uczestnik aktywizacji podejmie działalność gospodarczą lub pracę na
nieprzerwany okres nie krótszy niż 3 miesiące (co najmniej 90 dni kalendarzowych) na podstawie:

umowy o pracę w wymiarze co najmniej etatu,
umowy zlecenia z miesięcznym wynagrodzeniem brutto w wysokości co najmniej minimalnego
wynagrodzenia za pracę. Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać w siedzibie
Urzędu u pracowników realizujących poszczególne formy wsparcia w godzinach od 8.00 do 11.00

 Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków na wskazane formyoraz od 11.30 do 15.00.
udzielane są w siedzibie Urzędu:

w pok. nr 8 lub pod numerem telefonu: (15) 823 00 30 wew. 135.

Nabór zostanie zamknięty w przypadku napływu wniosków przekraczających łączną kwotę środków
przeznaczonych na ten cel. 

 UWAGA!
Aktualne wzory wniosków są dostępne na stronie internetowej urzędu w zakładce Dokumenty do

 lub w siedzibie Urzędu w pokojach wskazanych powyżej.pobrania
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